pròrroga del conveni subscrit amb l’associació GRESCA (Grup Recreatiu, Educatiu, 
Social, Cultural i Alternatiu) i aquest Ajuntament, per tal de dur a terme el servei 
d’esplai diari amb alumnes de primària del municipi, durant l’any 2008, que inclou 
l’atorgament d’una subvenció, per un import de dotze mil euros (12.000€), amb càrrec 
a la partida de subvenció del projecte d’esplai diari, 422 48901,  que es lliurarà a la 
GRESCA, a justificar, segons estableix la minuta aprovada.  

AUTORITZACIÓ D’ACTIVITATS INNÒCUES  
Atorgar, sense perjudicis de tercers, ni de les competències d’altres organismes, i amb